
Technické specikace

Adaptér HP G2 USB-C na RJ45

Jednoduché připojení k síti Ethernet
Připojte zařízení USB-C®  k ethernetové síti pomocí ethernetového adaptéru Plug and Play, který se snadno přenáší.
Kabelové připojení k ethernetové síti je zárukou vysoké rychlosti internetu a umožňuje rychlé a spolehlivé streamování i
stahování.

Podpora vysokých rychlostí
Podporuje rychlosti rozhraní Gigabit
Ethernet pro snadné streamování a
práci.

Výborně přenosný
Lehké provedení si snadno vezmete
všude tam, kde máte přístup k síti
Ethernet.

Podpora síťové správy
Pomozte IT pracovníkům
zabezpečit a vzdáleně spravovat
všechny notebooky pomocí
pokročilých funkcí síťové správy
přes kabelové internetové připojení,
které umožňuje tento adaptér.

Spolehlivé pokrytí
Standardní jednoletá omezená
záruka HP vám poskytne klid na
práci.

1

2

2



Technické specikace

Adaptér HP G2 USB-C na RJ45

Produktové číslo 4Z534AA

Kompatibilita Kompatibilní s počítači a zařízeními USB-C®.

Délka kabelu 104 mm

Číslo UPC 196188550175

Délka kabelu 4.09 in; 104 mm

Kompatibilní operační systémy Windows 11; Windows 10

Minimální systémové požadavky Port USB-C®

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP

Rozměry (D x Š x V) 7.08 x 0.81 x 0.65 in; 180 x 20,6 x 16,5 mm

Hmotnost 0.044 lb; 0,02 kg



Technické specikace

Adaptér HP G2 USB-C na RJ45
Poznámky pod čarou se zprávami

 USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.
 Pokročilé funkce síťové správy zahrnují PXE Boot, Wake-on-Lan (starší pohotovostní režim a moderní pohotovostní režim s připojením) a potlačení MAC adres.

 

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Březen 2022
DOC-M

1

2


